
UCHWAŁA NR XLVII/200/13 

                                                     RADY GMINY LĄDEK 

                                                       z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr XLV/189/13 z dn. 14.11.2013 r. 

 w sprawie regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Lądek 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U.              

z 2012 r. poz. 391 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Słupcy, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W  załączniku do uchwały nr XLV/189/13 w sprawie regulaminu utrzymania czystości  i 

porządku na terenie Gminy Lądek wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 12 otrzymuje brzmienie: 

,, § 12 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przeprowadzania deratyzacji    

               raz   w roku na terenie nieruchomości. 

                       2. W przypadku wystąpienia populacji  gryzoni, stwarzającej zagrożenie  

                          sanitarne, Rada Gminy w uzgodnieniu z Państwowym Powiatowy     

                           Inspektorem Sanitarnym, podejmuje czynności ustanawiające deratyzację    

                           obszaru zagrożonego obecnością gryzoni.” 

     § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

     § 3   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Lądek 

       /-/ Waldemar Błaszczak 

 

 

 



 

 

                                                        UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR XLVII/200/13 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

zmieniającej uchwałę  Nr XLV/189/13 z dn. 14.11.2013 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Lądek 

 

 

 

   Zgodnie z art. 4 ust. 1 i 2, Rada Gminy uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy, który jest aktem prawa miejscowego. 

   W myśl art. 4 ust 2 pkt.8  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w  gminie,   w  

regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy powinny być wyznaczone 

terminy przeprowadzenia deratyzacji. 

    Wobec powyższego zaszła konieczność uzupełnienia regulaminu wprowadzonego uchwałą  

Nr XLV/189/13 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


